S

BOSQUEFLOWERS SA

MATRIZ: SAN AGUSTIN DE CALLO
SUCURSAL: SAN AGUSTIN DE CALLO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  SI

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0
AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 01/02/2024 RUCI/CI:
DIRECCION: USA

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 2030

RUC: 0591722239001
FACTURA N°: 001-001-000039801

N° AUTORIZACION:

0102202401059172223900120010010000398011234567811
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-02-29T12:16:31-05:00

102202401059172223900120010010000398011234567811

FLORA DEPOT

00028007 ROSAS FREEDOM 60
00028023 ROSAS CARPEDIEM 60
00028007 ROSAS FREEDOM 60
00028041 ROSAS MAGIC TIMES 60
00028060 ROSAS VENDELA 60
00028060 ROSAS VENDELA 60
125696 ROSAS EXPLORER 50
00028029 ROSAS ESCIMO 50
00028049 ROSAS PLAYA BLANCA 60
00028029 ROSAS ESCIMO 50
00028024 ROSAS CARROUSEL 50
00028022 ROSAS CABARET 50
00028060 ROSAS VENDELA 50
00028032 ROSAS FREE SPIRIT 50
00028007 ROSAS FREEDOM 40
00028007 ROSAS FREEDOM 40
00028037 ROSAS HEARTS 40
00028023 ROSAS CARPEDIEM 50
00028022 ROSAS CABARET 50
00028060 ROSAS VENDELA 50

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: recepcion@bosqueflowers.com.ec
Consignatario: FLORA DEPOT

Fecha Vuelo: 01/02/2024

Guiamadre: 14590156264

Guiahija: 30902043258

Carguera: FRESH LOGISTIC

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520244000189194
Totalfull: 7.5

Totaltallos: 4850

Piezas: 15

Pesoneto: 295

PesoBruto: 295

100.00 0.6500000.000000
200.00 0.4500000.000000
500.00 0.6500000.000000
200.00 0.4500000.000000

25.00 0.4500000.000000
500.00 0.4500000.000000
100.00 0.5500000.000000
200.00 0.3500000.000000
200.00 0.4500000.000000
100.00 0.3500000.000000
200.00 0.3500000.000000
100.00 0.3500000.000000
400.00 0.3500000.000000
400.00 0.3500000.000000
400.00 0.3500000.000000
600.00 0.3500000.000000
200.00 0.4500000.000000
200.00 0.3500000.000000
100.00 0.3500000.000000
125.00 0.3500000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

65

90

325

90

11.25

225

55

70

90

35

70

35

140

140

140

210

90

70

35

43.75

2030

2030
.00

2030



